

مجاهدین خلق وجه المصالحة سازش امپریالیسم و ارتجاع

حزب کار ایران (توفان) توسط رسانه‌های عمومی از تهدید به اخراج اعضای سازمان مجاهدین خلق بوسیله حکومت دست نشانده عراق مطلع شد.

این دسیسه محصول تلاش رژیم جمهوری اسلامی در سازش با رژیم دست نشانده دولت عراق است و در باغ سبز نشان دادن به امپریالیسم آمریکا در منطقه است. پس از سفر جلال طالبانی یکی از رهبران کرد عراق که همواره با رژیم ایران ساخت و پاخت داشت، به ایران و تکمیل این سفر با رفتن احمد الشلیبی یک مجرم تحت تعقیب که امروز نقش مهمی در دولت عراق ایفاء می‌کند به ایران برای مذاکره با دولت جمهوری اسلامی و جلب حمایت این دولت از رژیم دست نشانده آمریکا در عراق و ساکت نگهداشته شیعیان تحت نفوذ آخوندها در این کشور، مسئله استرداد اعضای سازمان مجاهدین خلق و اخراج آنها از عراق اشغالی در رسانه‌های گروهی مطرح شد. رژیم جمهوری اسلامی اعلام کرد که حاضر است اعضای دست سوم آنها را بپذیرد و به آنها امان دهد تا زمینه تحویل آنها را از نظر افکار عمومی و سازمانهای جهانی حقوق بشر فراهم آورد. حزب کار ایران در عین اینکه این دسیسه کثیف را بر علیه یکی از سازمانهای اپوزیسیون ایران به شدت محکوم می‌کند و نگرانی خود را از سرنوشت نامعلوم آنها ابراز می‌دارد، نظر همه مراجع بین‌المللی را به این فاجعه بی سابقه جلب کرده از همه می‌طلبد که در راه نجات جان این خانواده‌ها فعال شوند. حزب کار ایران همواره گفته و باز می‌گوید که امپریالیسم دموکرات، نداشته و نداریم. بن بست سیاسی که امروز متأسفانه سازمان مجاهدین خلق گرفتار آن آمده است ناشی از عدم شناخت وی نسبت به دشمنان بشریت است. امپریالیسم آمریکا امپریالیسم بوده و می‌ماند. ماهیت این عفریت را نمی‌شود با تبدیل نامش به "دولت آمریکا" و انصراف از مبارزه ضد امپریالیستی و یا نفی مبارزه ضد امپریالیستی فرزندان قهرمان مجاهد درگذشت، تغییر داد. دل این عفریت خون آشام را نمی‌شود با ایجاد اوهام نسبت به آن به کف آورد و به آرمانهای گذشته مجاهدین خلق که سازمانی انقلابی بود پشت پا زد. سرنوشت غم‌انگیز اسیران مجاهد که گویا با قوای اشغالگر "قرارداد صلح" امضاء کرده‌اند و از گزند حوادث در امان مانده‌اند در مقابل محک تجربه تاریخ نشسته است. با عبارت پردازی نمی‌توان قلب ماهیت کرد و خود را فریفت.

رققای ما باید در حد توانائی حزبی برای انسداد این فاجعه تاریخی فعال شوند و نظر مجامع بین‌المللی را نسبت به ماهیت این سازش کثیف جلب کنند. تجربه غم‌انگیز خانواده‌های مجاهد و همه همکاران با آنها نشان می‌دهد که ماهیت دشمن خویش را بشناسیم، از کوتاه بینی در سیاست پرهیز کنیم که فقدان دور اندیشی در سیاست و سراسیمه به فضاهای مصنوعی و جویهای تحمیلی تن در دادن و به نتایج زودرس امید بستن نتایج وحشتناکی بدنبال دارد که مایه تأسف و نگرانی است. از این وضعیت بیاموزیم و مبارزه خویش را علیه امپریالیسم آمریکا و رژیم جمهوری اسلامی تشدید کنیم.

حزب کار ایران (توفان) ۲۰۰۳/۱۲/۱۲

حزب کار ایران (توفان)

نشانی در اینترنت www.toufan.org نشانی پست الکترونیکی toufan@toufan.org

شماره دورنگار در آلمان ۰۶۹/۹۶۵ ۸۰۳ ۴۶